V,, této smlouvy.

5.2. Celková cena díla pro předmět smlouvy dle ČI, ll. této smlouvy, tj. za provedení stavebních prací
- Rekonstrukce elektroinstalace nové knihovny a veškeré práce s tím spojené podle této
smlouvy činí:

· Celková nabídková cena bez DPH: 113 200 KČ (slovy: stotřinácttisícdvěstě korun českých),
· výše DPH v KČ: neuvedeno - dodavatel není plátcem DPH
· Celková nabídková cena s DPH: 113 200 KČ (slovy: stotřinácttisIcdvěstě korun českých)
Smluvní strany se dohodly, že případná sazba DPH bude v přlpadě zrněny upravena a stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

výše uvedená cena díla se sjednává jako cena maximálni - nejvýše přípustná, zahrnujicí veškeré
náklady spojené se spIněnIm předmětu díla v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami této